
250M 250M 500M 1/2 500M SUMA PKT DO

WYNIK PUNKT. WYNIK PUNKT. SZKOŁY WSPÓŁZAW.

G. Nr 3 DĘBICA Karolina Baran 28,9 28,9 60,3 30,15

G. Nr 3 DĘBICA Nikola Ciećkiewicz 32,3 32,3 65,6 32,8

G. Nr 3 DĘBICA Kamila Madura 32,0 32,0 64,8 32,4

G. Nr 3 DĘBICA Alicja Jasińska 37,2 74,7

G. Nr 3 DĘBICA 93,2 95,35

G. Nr 1 SANOK Klaudia Lorenc 34,1 34,1 66,4 33,20

G. Nr 1 SANOK Julia Próchnik 39,8 39,8 79,7 39,85

G. Nr 1 SANOK Agnieszka Strzałka 42,4 94,9

G. Nr 1 SANOK Róża Szpakiewicz 39,6 39,6 71,1 35,55

G. Nr 1 SANOK 113,5 108,60

G. Nr 4 SANOK Aleksandra Woźniak 35,0 35,0 70,8 35,40

G. Nr 4 SANOK Oliwia Sobczyk 38,9 38,9 83,6 41,80

G. Nr 4 SANOK Zuzanna Lubas 46,3 91,7

G. Nr 4 SANOK Oksana Osękowska 34,4 34,4 74,1 37,05

G. Nr 4 SANOK 108,3 114,25

G. Nr 1 DĘBICA Julia Dentko 44,1 89,6

G. Nr 1 DĘBICA Izabela Mazur 36,5 36,5 74,8 37,40

G. Nr 1 DĘBICA Zuzanna Turek 40,8 40,8 87,2 43,60

G. Nr 1 DĘBICA Wiktoria Żurek 32,8 32,8 64,7 32,35

G. Nr 1 DĘBICA 110,1 113,35

G. Nr 2 SANOK Roksana Burczak 36,6 36,6 72,6 36,30

G. Nr 2 SANOK Julia Kalityńska 33,8 33,8 75,2 37,60

G. Nr 2 SANOK Katarzyna Kosturska 44,1 89,4

G. Nr 2 SANOK Jagoda Matuła 43,7 43,7 74,2 37,10

G. Nr 2 SANOK 114,1 111,00

G. Nr 5 KROSNO Marlena Doniek 37,8 37,8 76,8 38,40

G. Nr 5 KROSNO Zuzanna Ginalska 37,2 37,2 75,4 37,70

G. Nr 5 KROSNO Sonia Kozioł 39,7 84,3

G. Nr 5 KROSNO Marta Michalska 36,1 36,1 75,8 37,90

G. Nr 5 KROSNO 111,1 114,00

G. JEDLICZE Weronika Fic 56,1 88,6

G. JEDLICZE Aleksandra Wiewiórka 40,5 40,5 86,1 43,05

G. JEDLICZE Martyna Wojtuń 38,6 38,6 79,8 39,90

G. JEDLICZE Weronika Woźniak 38,8 38,8 77,4 38,70

G. JEDLICZE 117,9 121,65

G. ZAGÓRZ Anna Gacek 53,6 89,2

G. ZAGÓRZ Julita Kozubek 41,8 41,8 90,2 45,10

G. ZAGÓRZ Aleksandra Krzywda 39,5 39,5 89,1 44,55

G. ZAGÓRZ Karolina Marcinik 39,5 39,5 79,5 39,75

G. ZAGÓRZ 120,8 129,40

G. Nr 2 DĘBICA Gabriela Czech 44,2

G. Nr 2 DĘBICA Natalia Giełbaga 42,1 42,1

G. Nr 2 DĘBICA Anna Karczmarczyk 39,9 39,9

G. Nr 2 DĘBICA Aleksandra Radwańska 40,7 40,7

G. Nr 2 DĘBICA 122,7

G. Nr 2 JAROSŁAW Sandra Czepiel 45,6 45,6

4 223,45 70 pkt

5 225,10 55 pkt

5 225,10 55 pkt

7 239,55 40 pkt

8 250,20

9 122,70

10 125,50

1

2

KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁU WOJEWÓDZKIEGO GIMNAZJADY W ŁYŻWIARSTWIE SZYBKIM

SANOK, DN. 9.03.2017R.

DZIEWCZĘTA

3 222,55 80 pkt

40 pkt

30 pkt

30 pkt

90 pkt222,10

100 pkt188,55



G. Nr 2 JAROSŁAW Edyta Dąbrowska 45,9

G. Nr 2 JAROSŁAW Katarzyna Szot 36,9 36,9

G. Nr 2 JAROSŁAW Anna Tomaszewska 43,0 43,0

G. Nr 2 JAROSŁAW 125,5

G. Nr 3 SANOK Amelia Krzysztyńska 49,6 49,6

G. Nr 3 SANOK Agnieszka Łącka 36,4 36,4

G. Nr 3 SANOK Amelia Rybczak 40,4 40,4

G. Nr 3 SANOK xxxxxxxxxxxx

G. Nr 3 SANOK 126,4

G. BOBROWA Wiktoria Baran 41,8 41,8

G. BOBROWA Katarzyna Fluder 48,8

G. BOBROWA Kamila Piszczek 44,6 44,6

G. BOBROWA Wiktoria Węgrzyn 40,8 40,8

G. BOBROWA 127,2

G. Nr 4 KROSNO Weronika Kołek 46,6 46,6

G. Nr 4 KROSNO Oliwia Wais 46,7

G. Nr 4 KROSNO Julia Woźniak 40,6 40,6

G. Nr 4 KROSNO Milena Zima 41,0 41,0

G. Nr 4 KROSNO 128,2

G. GÓRA MOTYCZNA Sylwia Chorąży 41,3 41,3

G. GÓRA MOTYCZNA Izabela Koziara 43,6 43,6

G. GÓRA MOTYCZNA Martyna Łapa 45,5 45,5

G. GÓRA MOTYCZNA 130,4

INDYWIDUALNIE

250M 500M 1/2x500 suma

WYNIK WYNIK 250+1/2x500

1 G. Nr 3 DĘBICA Karolina Baran 28,9 60,3 30,15 59,05

2 G. Nr 3 DĘBICA Kamila Madura 32,0 64,8 32,40 64,40

3 G. Nr 3 DĘBICA Nikola Ciećkiewicz 32,3 65,6 32,80 65,10

4 G. Nr 1 DĘBICA Wiktoria Żurek 32,8 64,7 32,35 65,15

5 G. Nr 2 SANOK Julia Kalityńska 33,8 75,2 37,60 71,40

6 G. Nr 1 SANOK Klaudia Lorenc 34,1 66,4 33,20 67,30

7 G. Nr 4 SANOK Oksana Osękowska 34,4 74,1 37,05 71,45

8 G. Nr 4 SANOK Aleksandra Woźniak 35,0 70,8 35,40 70,40

9 G. Nr 5 KROSNO Marta Michalska 36,1 75,8 37,90 74,00

10 G. Nr 1 DĘBICA Izabela Mazur 36,5 74,8 37,40 73,90

11 G. Nr 2 SANOK Roksana Burczak 36,6 72,6 36,30 72,90

12 G. Nr 3 DĘBICA Alicja Jasińska 37,2 74,7 37,35 74,55

13 G. Nr 5 KROSNO Zuzanna Ginalska 37,2 75,4 37,70 74,90

14 G. Nr 5 KROSNO Marlena Doniek 37,8 76,8 38,40 76,20

15 G. JEDLICZE Martyna Wojtuń 38,6 79,8 39,90 78,50

16 G. JEDLICZE Weronika Woźniak 38,8 77,4 38,70 77,50

17 G. Nr 4 SANOK Oliwia Sobczyk 38,9 83,6 41,80 80,70

18 G. ZAGÓRZ Aleksandra Krzywda 39,5 89,1 44,55 84,05

19 G. ZAGÓRZ Karolina Marcinik 39,5 79,5 39,75 79,25

20 G. Nr 1 SANOK Róża Szpakiewicz 39,6 71,1 35,55 75,15

21 G. Nr 5 KROSNO Sonia Kozioł 39,7 84,3 42,15 81,85

22 G. Nr 1 SANOK Julia Próchnik 39,8 79,7 39,85 79,65

23 G. JEDLICZE Aleksandra Wiewiórka 40,5 86,1 43,05 83,55

24 G. Nr 1 DĘBICA Zuzanna Turek 40,8 87,2 43,60 84,40

25 G. ZAGÓRZ Julita Kozubek 41,8 90,2 45,10 86,90

26 G. Nr 1 SANOK Agnieszka Strzałka 42,4 94,9 47,45 89,85

14

10 125,50

11 126,40

12 127,20

13

30 pkt

20 pkt

20 pkt

15 pkt128,20

15 pkt130,40



27 G. Nr 2 SANOK Jagoda Matuła 43,7 74,2 37,10 80,80

28 G. Nr 1 DĘBICA Julia Dentko 44,1 89,6 44,80 88,90

29 G. Nr 2 SANOK Katarzyna Kosturska 44,1 89,4 44,70 88,80

30 G. Nr 4 SANOK Zuzanna Lubas 46,3 91,7 45,85 92,15

31 G. ZAGÓRZ Anna Gacek 53,6 89,2 44,60 98,20

32 G. JEDLICZE Weronika Fic 56,1 88,6 44,30 100,40

G. Nr 3 SANOK Agnieszka Łącka 36,4

G. Nr 2 JAROSŁAW Katarzyna Szot 36,9

G. Nr 2 DĘBICA Anna Karczmarczyk 39,9

G. Nr 3 SANOK Amelia Rybczak 40,4

G. Nr 4 KROSNO Julia Woźniak 40,6

G. Nr 2 DĘBICA Aleksandra Radwańska 40,7

G. BOBROWA Wiktoria Węgrzyn 40,8

G. Nr 4 KROSNO Milena Zima 41,0

G. GÓRA MOTYCZNA Sylwia Chorąży 41,3

G. BOBROWA Wiktoria Baran 41,8

G. Nr 2 DĘBICA Natalia Giełbaga 42,1

G. Nr 2 JAROSŁAW Anna Tomaszewska 43,0

G. GÓRA MOTYCZNA Izabela Koziara 43,6

G. Nr 2 DĘBICA Gabriela Czech 44,2

G. BOBROWA Kamila Piszczek 44,6

G. GÓRA MOTYCZNA Martyna Łapa 45,5

G. Nr 2 JAROSŁAW Sandra Czepiel 45,6

G. Nr 2 JAROSŁAW Edyta Dąbrowska 45,9

G. Nr 4 KROSNO Weronika Kołek 46,6

G. Nr 4 KROSNO Oliwia Wais 46,7

G. BOBROWA Katarzyna Fluder 48,8

G. Nr 3 SANOK Amelia Krzysztyńska 49,6

250M 250M 500M 1/2 500M SUMA PKT DO

WYNIK PUNKT. WYNIK PUNKT. SZKOŁY WSPÓŁZAW.

G. Nr 3 SANOK Tymoteusz Glazer 25,8 25,8 52,0 26,00

G. Nr 3 SANOK Maksymilian Kluska 32,7 62,5

G. Nr 3 SANOK Paweł Picula 27,8 27,8 60,4 30,20

G. Nr 3 SANOK Mateusz Rogos 26,4 26,4 52,5 26,25

G. Nr 3 SANOK 80,0 82,45

G. Nr 2 SANOK Jakub Demkowicz 29,1 29,1 59,9 29,95

G. Nr 2 SANOK Wiktor Dżugan 27,2 27,2 53,6 26,80

G. Nr 2 SANOK Mateusz Koczera 31,5 65

G. Nr 2 SANOK Jakub Szałajko 26,2 26,2 53,5 26,75

G. Nr 2 SANOK 82,5 83,50

G. Nr 1 SANOK Bartosz Florczak 25,7 25,7 52,1 26,05

G. Nr 1 SANOK Krystian Kopiec 27,6 27,6 56,6 28,30

G. Nr 1 SANOK Miłosz Wójcik 48,7 64,7

G. Nr 1 SANOK Dawid Żółkiewicz 29,8 29,8 63,3 31,65

G. Nr 1 SANOK 83,1 86,00

G. Nr 4 SANOK Karol Biłas 28,9 28,9 58,9 29,45

G. Nr 4 SANOK Krzysztof Bukowski 27,9 27,9 57,6 28,80

G. Nr 4 SANOK Szymon Dobosz 30,0 54,6 27,30

G. Nr 4 SANOK Łukasz Łyko 27,2 27,2 59,1

G. Nr 4 SANOK 84,0 85,55

G. Nr 3 DĘBICA Miłosz Wyszyński 31,0 63,5

60 pkt

1 162,45 100 pkt

2 166,00 90 pkt

5 178,65

3 169,10 80 pkt

4 169,55 70 pkt

CHŁOPCY



G. Nr 3 DĘBICA Michał Grudziński 29,6 29,6 61,6 30,80

G. Nr 3 DĘBICA Radosław Homik 28,9 28,9 60,1 30,05

G. Nr 3 DĘBICA Wiktor Skrzek 29,2 29,2 60,2 30,10

G. Nr 3 DĘBICA 87,7 90,95

G. Nr 1 DĘBICA Hubert Cieśla 33,9 33,9 73,4

G. Nr 1 DĘBICA Mieszko Krajewski 33,2 33,2 70,5 35,25

G. Nr 1 DĘBICA Patryk Podgórski 35,2 72,5 36,25

G. Nr 1 DĘBICA Stefan Świstak 27,7 27,7 56,1 28,05

G. Nr 1 DĘBICA 94,8 99,55

G. ZAGÓRZ Adrian Barłóg 33,2 33,2 68,0 34,00

G. ZAGÓRZ Łukasz Błażowski 33,6 33,6 70,1 35,05

G. ZAGÓRZ Dawid Dąbrowski 33,8 33,8 70,5 35,25

G. ZAGÓRZ Kacper Get 34,6 72,4

G. ZAGÓRZ 100,6 104,30

G. Nr 4 KROSNO Arek Kłosowski 33,2 33,2 70,3 35,15

G. Nr 4 KROSNO Jakub Mięcikiewicz 37,7 68,5 34,25

G. Nr 4 KROSNO Miłosz Rymarz 33,1 33,1 67,2 33,60

G. Nr 4 KROSNO Jakub Skrzęta 36,5 36,5 72,1

G. Nr 4 KROSNO 102,8 103,00

G. Nr 2 DĘBICA Kacper Dąbrowski 34,0 34,0

G. Nr 2 DĘBICA Bartosz Baran 38,7 38,7

G. Nr 2 DĘBICA Dominik Majkowski 34,1 34,1

G. Nr 2 DĘBICA Jakub Buch 41,8

G. Nr 2 DĘBICA 106,8

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Adam Bahir 33,1 33,1

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Miłosz Grodecki 35,9 35,9

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Partyk Kuniec 38,4 38,4

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Michał Igielski 65,0

G. S.A. I LO PRZEMYŚL 107,4

G. Nr 2 JAROSŁAW Daniel Drostek 39,3 39,3

G. Nr 2 JAROSŁAW Korneliusz Knap 37,2 37,2

G. Nr 2 JAROSŁAW Sebastian Maga 36,2 36,2

G. Nr 2 JAROSŁAW xxxxxxxxxxxxx

G. Nr 2 JAROSŁAW 112,7

G. BOBROWA Mateusz Fluder 40,2 40,2

G. BOBROWA Konrad Pluta 39,3 39,3

G. BOBROWA Michał Sojka 40,8 40,8

G. BOBROWA xxxxxxxxxxxxx

G. BOBROWA 120,3

G. JEDLICZE Łukasz Garbacik 37,3 37,3

G. JEDLICZE Bartosz Gąsiak 46,6

G. JEDLICZE Bartosz Klekot 39,9 39,9

G. JEDLICZE Jakub Świstak 43,3 43,3

G. JEDLICZE 120,5

G. GÓRA MOTYCZNA Dominik Czaja 38,3 38,3

G. GÓRA MOTYCZNA Dawid Miczek 61,2 61,2

G. GÓRA MOTYCZNA Kacper Zaborowski 41,3 41,3

G. GÓRA MOTYCZNA xxxxxxxxxxxxx

G. GÓRA MOTYCZNA 140,8

INDYWIDUALNIE

250M 500M 1/2x500 suma

15 pkt

10 107,40 30 pkt

11 112,70 20 pkt

6 194,35 50 pkt

8 205,80 40 pkt

60 pkt

12

5 178,65

204,90 40 pkt7

120,30

9 30 pkt106,80

14

20 pkt

15 pkt140,80

13 120,50



WYNIK WYNIK 250+1/2x500

1 G. Nr 1 SANOK Bartosz Florczak 25,7 52,1 26,05 51,75

2 G. Nr 3 SANOK Tymoteusz Glazer 25,8 52,0 26 51,80

3 G. Nr 3 SANOK Mateusz Rogos 26,4 52,5 26,25 52,65

4 G. Nr 2 SANOK Jakub Szałajko 26,2 53,5 26,75 52,95

5 G. Nr 2 SANOK Wiktor Dżugan 27,2 53,6 26,8 54,00

6 G. Nr 1 DĘBICA Stefan Świstak 27,7 56,1 28,05 55,75

7 G. Nr 1 SANOK Krystian Kopiec 27,6 56,6 28,3 55,90

8 G. Nr 4 SANOK Krzysztof Bukowski 27,9 57,6 28,8 56,70

9 G. Nr 4 SANOK Łukasz Łyko 27,2 59,1 29,55 56,75

10 G. Nr 4 SANOK Szymon Dobosz 30,0 54,6 27,3 57,30

11 G. Nr 3 SANOK Paweł Picula 27,8 60,4 30,2 58,00

12 G. Nr 4 SANOK Karol Biłas 28,9 58,9 29,45 58,35

13 G. Nr 3 DĘBICA Radosław Homik 28,9 60,1 30,05 58,95

14 G. Nr 2 SANOK Jakub Demkowicz 29,1 59,9 29,95 59,05

15 G. Nr 3 DĘBICA Wiktor Skrzek 29,2 60,2 30,1 59,30

16 G. Nr 3 DĘBICA Michał Grudziński 29,6 61,6 30,8 60,40

17 G. Nr 1 SANOK Dawid Żółkiewicz 29,8 63,3 31,65 61,45

18 G. Nr 3 DĘBICA Miłosz Wyszyński 31,0 63,5 31,75 62,75

19 G. Nr 3 SANOK Maksymilian Kluska 32,7 62,5 31,25 63,95

20 G. Nr 2 SANOK Mateusz Koczera 31,5 65 32,5 64,00

21 G. Nr 4 KROSNO Miłosz Rymarz 33,1 67,2 33,6 66,70

22 G. ZAGÓRZ Adrian Barłóg 33,2 68 34 67,20

23 G. Nr 4 KROSNO Arek Kłosowski 33,2 70,3 35,15 68,35

24 G. Nr 1 DĘBICA Mieszko Krajewski 33,2 70,5 35,25 68,45

25 G. ZAGÓRZ Łukasz Błażowski 33,6 70,1 35,05 68,65

26 G. ZAGÓRZ Dawid Dąbrowski 33,8 70,5 35,25 69,05

27 G. Nr 1 DĘBICA Hubert Cieśla 33,9 73,4 36,7 70,60

28 G. ZAGÓRZ Kacper Get 34,6 72,4 36,2 70,80

29 G. Nr 1 DĘBICA Patryk Podgórski 35,2 72,5 36,25 71,45

30 G. Nr 4 KROSNO Jakub Mięcikiewicz 37,7 68,5 34,25 71,95

31 G. Nr 4 KROSNO Jakub Skrzęta 36,5 72,1 36,05 72,55

32 G. Nr 1 SANOK Miłosz Wójcik 48,7 64,7 32,35 81,05

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Adam Bahir 33,1

G. Nr 2 DĘBICA Kacper Dąbrowski 34,0

G. Nr 2 DĘBICA Dominik Majkowski 34,1

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Miłosz Grodecki 35,9

G. Nr 2 JAROSŁAW Sebastian Maga 36,2

G. Nr 2 JAROSŁAW Korneliusz Knap 37,2

G. JEDLICZE Łukasz Garbacik 37,3

G. GÓRA MOTYCZNA Dominik Czaja 38,3

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Partyk Kuniec 38,4

G. Nr 2 DĘBICA Bartosz Baran 38,7

G. Nr 2 JAROSŁAW Daniel Drostek 39,3

G. BOBROWA Konrad Pluta 39,3

G. JEDLICZE Bartosz Klekot 39,9

G. BOBROWA Mateusz Fluder 40,2

G. BOBROWA Michał Sojka 40,8

G. GÓRA MOTYCZNA Kacper Zaborowski 41,3

G. Nr 2 DĘBICA Jakub Buch 41,8

G. JEDLICZE Jakub Świstak 43,3

G. JEDLICZE Bartosz Gąsiak 46,6



G. GÓRA MOTYCZNA Dawid Miczek 61,2

G. S.A. I LO PRZEMYŚL Michał Igielski 65,0

Zawody sfinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz samorządu Województwa 

Podkarpackiego


